Cistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Rhodense

DELIBERAZIONE N. 914 DEL 15.11.2018

ESITO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ REGIONALE ED INTERREGIONALE,
PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO,
DI N. 5 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO (Cat. BS).

COSTITUZIONE DI N. 12 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO

1°
2°
3°
4°
5°
6°
7°
g°
9°
10°
11°
12°

MAURO CARMELA punti
MUNIZIO IVANA punti
PETRINA TEREZA punti
CAUSARANO GIOVANNA punti
GALIMBERTI GIULIA punti
PIZZI LUCA punti
DENTELLO GIULIA BENEDETTA punti
LOCATI EGLE punti
LOGLI EDOARDO punti
NOTARFRANCESCO ROSALBA punti
LA PIANA PATRIZIA GIUSEPPINA punti
MURANO MONICA punti

34,400
33,530
31,263
31,180
31,100
31,100
31,000
30,620
27,500
26,600
25,290
23,780

su
Su
su
Su
su
Ssu
su
Ssu
su
Ssu
su
Su

50,000
50,000
50,000
50,000
50,000 nata 4.9.1991
50,000 nato 24.8.1972
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000.

Sono esclusi dalla graduatoria i candidati che non abbiano conseguito la prevista valutazione
di sufficienza.

Sede Legale: viale Forlanini, 95 — 20024 Garbagnate Milanese — Tel.02.994.301 — Cod. Fisc. e Part. IVA: 09323530965
posta elettronica certificata: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it

web:www.asst-rhodense.it



