

**DELIBERAZIONE N. 914 DEL 15.11.2018** 

ESITO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 5 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO (Cat. BS).

## COSTITUZIONE DI N. 12 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO

1°	MAURO	CARMELA	punti	34,400 st	50,000	
2°	MUNIZIO	IVANA	punti	33,530 st	50,000	
3°	PETRINA	TEREZA	punti	31,263 st	50,000	
4°	CAUSARANO	GIOVANNA	punti	31,180 st	50,000	
5°	GALIMBERTI	GIULIA	punti	31,100 st	50,000	nata 4.9.1991
6°	PIZZI	LUCA	punti	31,100 st	50,000	nato 24.8.1972
7°	DENTELLO	GIULIA BENEDETTA	punti	31,000 st	50,000	
8°	LOCATI	EGLE	punti	30,620 st	50,000	
9°	LOGLI	EDOARDO	punti	27,500 st	50,000	
10°	NOTARFRANCESCO	ROSALBA	punti	26,600 st	50,000	
11°	LA PIANA	PATRIZIA GIUSEPPINA	punti	25,290 st	50,000	
12°	MURANO	MONICA	punti	23,780 st	50,000.	

Sono esclusi dalla graduatoria i candidati che non abbiano conseguito la prevista valutazione di sufficienza.